
ORMOŽ, 4. JUNIJ 2013

TISKOVINA

m n
LETNIK: 17 ŠT. 6

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

28. ODLOK o spremembah in 
dopolnitvah odloka o proračunu 
Občine Ormož za leto 2013

29. SKLEP o spremembi in dopolnitvi
sklepa o letnem načrtu 
pridobivanja nepremičnega
premoženja za leto 2013 - št. 3/2013

30. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

28.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 
76/08, 100/08-odl. US, 79/09, 14/10-odl US, 
51/10, 84/10 - odi. US in 40/12 - ZUJF), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS,

št. 11/11 - UPB4 in 110/11-ZD1U12) in 16. in 
103. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 4/12 - UPB) je Občinski svet 
Ormož na 23. seji, dne 3.6.2013 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2013

1. člen

Drugi odstavek 2. člena Odloka o proračunu 
Občine Ormož za leto 2013 (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 14/12) se spremeni tako, da se 
glasi:
»Splošni del proračuna se na ravni podskupin 
kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 
2013

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 19.871.985
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 10.910.905

70 DAVČNI PRIHODKI 9.128.993
700 Davki na dohodek in dobiček 7.786.108
703 Davki na premoženje 1.115.405
704 Domači davki na blago in storitve 227.480

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.781.912
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.103.795
711 Takse in pristojbine 5.000
712 Globe in druge kazni 17.400
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 72.053
714 Drugi nedavčni prihodki 583.664

72 KAPITALSKI PRIHODKI 113.500
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 113.500

73 PREJETE DONACIJE 93.738
Prejete donacije iz domačih virov 93.738

74 TRANSFERNI PRIHODKI 8.753.842
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.031.707

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 4. JUNIJ 2013, ŠT. 6

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna
Evropske unije

6.722.136

II. SKUPAJ ODHODKI 23.032.381
40 TEKOČI ODHODKI 2.804.977

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 640.471
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 101.515
402 Izdatki za blago in storitve 1.571.930
403 Plačila domačih obresti 30.610
409 Rezerve 460.451

41 TEKOČI TRANSFERI 5.330.356
410 Subvencije 242.171
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.585.574
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 505.046

413 Drugi tekoči domači transferi 1.997.564
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 14.433.583

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 14.433.583
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 463.465

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki

244.095

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 219.370
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -3.160.395

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta
2013

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 
DELEŽEV

43.822

75 Prejeta vračila danih posojil 43.822

750 Prejeta vračila danih posojil 35.656
751 Prodaja kapitalskih deležev 3.166
752 Kupnine iz naslova privatizacije 5.000

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 19.855

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 19.855
440 Dana posojila 15.000
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 3.825
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 1.030

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.- 
V.)

23.967

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta
2013

VII. ZADOLŽEVANJE 1.726.000
50 ZADOLŽEVANJE 1.726.000

500 Domače zadolževanje 1.726.000

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 4. JUNIJ 2013, ŠT. 6

VIII. ODPLAČILA DOLGA 376.401
55 ODPLAČILA DOLGA 376.401

550 Odplačila domačega dolga 376.401
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-IL- -1.786.829

V.-VIII.)

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.349.599

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 3.160.395

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo«

1.786.829

2. člen

Za prvim odstavkom 4. člena se doda nov drugi 
odstavek, ki se glasi:
»Okoljske dajatve, ki so na podlagi zakona, ki 
ureja varstvo okolja, predpisane zaradi 
obremenjevanje okolja z odpadnimi vodami in 
zaradi odlaganja odpadkov na odlagališča, se 
lahko porabijo le za:
- gradnjo infrastrukture, namenjene izvajanju 
občinskih obveznih javnih služb varstva okolja v 
skladu z državnimi operativnimi programi, 
sprejetimi predpisi varstva okolja na področju 
čiščenja in odvajanja odpadnih voda, ravnanja s 
komunalnimi odpadki in odlaganja odpadkov in 

zagotavljanje oskrbovalnih standardov, 
tehničnih, vzdrževalnih, organizacijskih in drugih 
ukrepov, predpisanih za izvajanje obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja.«

3. člen

V drugem odstavku 8. člena se znesek »5.800« 
nadomesti z zneskom »38.500«.

4. člen

V prvem odstavku 12. členu se znesek 
»1.864.000« nadomesti z zneskom »1.726.000«.

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 410-12/2013 11/11 
Ormož, dne 3.6.2013

Župan Občine Ormož 
Alojz Sok I.r.

PRILOGA:
Posebni del proračuna in načrt razvojnih 
programov

29.

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10 in 
75/12), prvega odstavka 6. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11) in 
16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno 
besedilo) je občinski svet na svoji 23. redni seji, 
dne 03.06.2013 sprejel

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 
PREMOŽENJA ZA LETO 2013-št. 3/2013

1. člen

V letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2013, ki je priloga k Odloku o 
proračunu Občine Ormož za leto 2013 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 14/2012) se prvi 
odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Letni načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2013 iz 1. člena tega sklepa se 
načrtuje v orientacijski vrednosti v višini 
249.493,10 EUR«.

2. člen

V Letni načrt pridobivanja se vključijo še 
naslednje nepremičnine:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 4. JUNIJ 2013, ŠT. 6

Tabela A - Načrt pridobivanja zemljišč:

parc.št. k.o. velikost v m2 način
razpolaganja

vrsta
nepremičnine

okvirna 
cena v EUR

pločnik Sodinci Sodinci nakup zemljišče 9.450
SKUPAJ: 9.450

Tabela B- Načrt pridobivanja zgradb in prostorov:

parc.št. k.o. velikost v m2 način
razpolaganja

vrsta
nepremičnine

okvirna cena v 
EUR

801/0 Ormož 412 nakup stavbišče 59.811,10
SKUPAJ: 59.811,10

3. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478 - 82/2012 01\29 
Ormož, dne 03.06.2013

Župan Občine Ormož 
Alojz Sok l.r.

30.

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, UPB1 - 102/2004, 62/04, 111/05, 
120/06 - odločba ustavnega sodišča, 126/2007, 
108/09) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji 23. redni seji, dne 03.06.2013 sprejel

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnine s pare. štev.:

1094/3 pašnik v izmeri 580 m2, vpisana 
kot javno dobro v k.o. (300) Veliki 
Brebrovnik;
1469/2 pot v izmeri 81 m2, vpisana kot 
javno dobro v k.o. (331) Velika Nedelja; 
830/6 pot v izmeri 74 m2, v vpisana kot 
javno dobro k.o. (327) Podgorci;
830/7 pot v izmeri 104 m2, vpisana kot 
javno dobro v k.o. (327) Podgorci.

2.

Nepremičnine iz 1. člena tega sklepa prenehajo 
biti javno dobro in postanejo last Občine Ormož, 
Ptujska cesta 6, 2270 Ormož, matična številka: 
5883687.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478-23/2013 01\29 
Ormož, dne 03.06.2013

Župan Občine Ormož 
Alojz Sok l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


